2021 年 12月 17日

お客様・お取引先様各位

株式会社白水社

東京都千代田区神田小川町 3-24
TEL 03-3291-7811

Email sales@hakusuisha.co.jp

弊社社屋における出版物の小売販売について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
弊社社屋に直接ご来社されての出版物購入をご希望の場合にご注意いただきたい点につい
てご案内申し上げます。

① 弊社社屋には出版物の在庫はございません。ご購入には事前のお申し込みが必要です。

倉庫からお取り寄せいたしますので、ご来社の前日（休日を挟む場合は 1営業日前）ま
でに電話またはメールでお申し込みください。品切れ等によりご要望に添えない場合が
ございますのでご了承ください。

② 小売販売可能な営業時間は、平日午前 9時から午後 5時までです。夏期および年末年始
休暇につきましては弊社ホームページでご案内いたします。

③ 現金でのご購入の場合は、釣り銭のないようお代金をご用意ください（＊2021 年 12 月
末をもちまして現金レジを廃止いたします）。お支払いにはクレジットカード、一部キ
ャッシュレス決済（交通系 IC カード、iD、QUICPay、Apple Pay など）もご利用可能
です。

④ 弊社出版物は全国書店・大学生協・EC サイト等の小売店および出版販売会社にてお取
り扱いいただいております。併せてご利用ください。

皆様のご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具